
		GOBIERNO DE EL SALVADOR			
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)		REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS	
ANSP				12617	
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
LUGAR Y FECHA:		SANTA TECLA, 15 DE OCTUBRE DE 2013		No. Orden: 396-2-2013	
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE C.V.				06141902840011	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL	
CARPINTERIA					
30	PIEZA	PLYWOOD BANACK DE 3/4" CLASE "A" GUATEMALA	\$54,50	\$1.635,00	
40	PIEZA	TABLONCILLO DE CEDRO E 3 VARAS GUATEMALA	\$28,15	\$1.126,00	
25	GALON	OIL STAIN ARCE COLONIAL SW	\$26,15	\$653,75	
FONTANERIA					
30	PIEZA	ASIENTO PARA INODORO BLANCO INCESA	\$4,95	\$148,50	
75	PIEZA	LLAVE CHORRO PP* 1/2" #V79-110	\$5,99	\$449,25	
5	PIEZA	LLAVE FREGADO GANZO 1/2 PARED # 68575 ESP. GENEBEBRE	\$21,20	\$106,00	
OBRA DE BANCO					
20	PIEZA	ANGULO DE HIERRO DE 1/8"X1-1/2	\$11,28	\$225,60	
100	PIEZA	CHAPA GAVETA BIRD #501 ORIGINAL	\$2,21	\$221,00	
50	PLIEGO	LIJA HIERRO NORTON #220 K246	\$0,36	\$18,00	
145	PIEZA	TUBO ESTRUCTURAL RECTANGULAR 2X1 CH 16	\$13,37	\$1.938,65	
TOTAL.....				\$6.521,75	
SON: SEIS MIL QUINIENTOS VEINTIUNO 75/100 DOLARES					
OBSERVACIÓN: TIEMPO DE ENTREGA 8 DIAS HABILIS					
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN ANSP, SAN LUIS TALPA DEPTO. DE LA PAZ					



Jefe UACI



Director General o Delegado de Compras

CENTRO COMERCIAL FERRETERO
S.A. de C.V.
NIT. 0614-190284-001 1
RG. 9297-5

JRMR

Suministrante

Elaborado por: Ana Gómez

Handwritten mark at the bottom left corner.